
PROTOKÓŁ  Nr 27/2015 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 16 grudnia 2015 r.  
 
 
Obecni: 
 
1. Adam Kisiel                  -  Przewodniczący Komisji 
2. Jan Zbigniew Pożarko  -  Zastępca Przewodniczącego 
3  Stanisław Kielak           -  Członek Komisji   
4. Adam Wojtyra               -  Członek  Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1.  Mieczysława Kaska – pracownik ODR  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji i zaproponował 
następujący porządek:   
 
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy różne w tym korespondencja. 
3. Plan pracy komisji na 2016 rok. 
4. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 
5. Omówienie sprawy lekarza weterynarii. 
6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1. Protokół Nr 26 z 9 grudnia 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2.  Pani Mieczysława Kaska podsumowała działalność Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w 2015 roku, a następnie przedstawiła informacje dotyczące 
działalności w 2016 roku, w tym planu szkoleń dla rolników i innych 
mieszkańców obszarów wiejskich, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
protokołu.  
 
Do Komisji wpłynęło pismo mieszkańca wsi Dzięcioły w sprawie wytyczenia 
drogi gminnej na działkach będących jego własnością. Mieszkaniec zwraca się z 
wnioskiem o wytyczenie i wybudowanie drogi oraz zabezpieczenie na ten cel 
niezbędnych środków w budżecie gminy na 2016 rok.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się. 
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Ad3. Przewodniczący Komisji przedstawił  plan pracy komisji na 2016 rok, 
który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zaakceptowała bez uwag.  
 
Ad4. Przewodniczący Komisji podsumował działalność Komisji w 2015 roku.  
Powiedział, że praca komisji przebiegała zgodnie z przedstawionym planem.   
Tematyka posiedzeń była różnorodna, ale związana z zakresem prac Komisji.  
Na posiedzenia Komisji byli zapraszani goście, Burmistrz, pracownicy Urzędu 
i rozpatrywane były sprawy mieszkańców zgodnie z kompetencjami komisji. 
Komisja brała udział także  w szkoleniach organizowanych przez Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego.  
  
Przewodniczący Komisji poddał pod dyskusję wniosek odnośnie organizowania 
posiedzeń Komisji  w godzinach popołudniowych.  
 
Komisja uznała, że terminy i godziny odbywanych posiedzeń są odpowiednie, 
jest dostępność pracowników, co pozwala  na załatwienie różnych spraw. Poza 
tym członkowie Komisji  sami powinni decydować o terminach i godzinach 
posiedzeń swoich Komisji.  
 
 
Ad5.  Komisja powróciła do tematu działalności lekarza weterynarii na terenie 
gminy Tłuszcz i postanowiła zaprosic na posiedzenie Komisji w dniu  20 
stycznia 2016 roku  na godzinę 10.00 Powiatowego Lekarza Weterynarii.  
 
 
Ad6.  Terminy kolejnych  posiedzenia Komisji ustalono na dzień 14 stycznia 
2016 roku godzina 9.30 i 20 stycznia  2016 roku  godzina 9.30.   
 
 
Na tym protokół zakończono. 

                                                                     
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                              Adam Kisiel. 

Załączniki do protokołu są do wglądu      
w pokoju 38.      
Nagranie  wideo stanowi załacznik do niniejszego protokołu.                                                                                                                                         
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska 21 grudnia  2015 r. 
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